Proventus Ecclesiae

Ex fixo Capitali fundis, agris, Pratis Ecclesiae legatis, Cryptis Pulsuque campanarum nullus.

[fol. 63r]

Proventus Parochi

1^{mo} Domus Parochialis est in fundo a 6 annis concesso, per parochianos erecta, lignea solida et prostatu Parochi at cumque commoda duobus cubicellis et camerae, stabulum commodum, hortum habet Domi contermine 2 cubulorum capacem quem solus Parochus cultivat, unde sua industria primo dempta provenit
florenum 1

273 Bikszád, Bixad [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Bixad, Avasi esp. ker.; CAT1792: Bikszád, Avasi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Bikszád, Avasi esp. ker.

Szatmár vármegye

Ex fructibus Arboribus agris et pratis, per incolas cultivarii et coligi solitis, non secus Triticum caeterarumque leguminum speciebus participat nihil.
Habet tamen Pratum in una Colectura in simul faeni 1^{ius} currus procreare solitum, expensis et labore Parochi importat annuatim *denarios 40*

2^{do} Ex Stola

Ab Oratione et Aspersione in Domo lustrali Puerperae

	florenos	denarios
A Bapismate Numero 17 computando a denariis 17 facit	4	49
Ab Introductione Puerperae	-	-
A Sepultura Senioris Numero 6 computando a denariis 51 facit	5	06
A Sepultura Junioris Numero 5 computando a denariis 24 facit	2	-
A Copulatione Numero 5 Paria computando a denariis 51 facit	3	15
Ex Colleda	-	-
Ex Oblatis	1	-

3^{io} A Parochianis

A quolibet hospite et Inquilino una metreta hujas fragopiri solvitur computando Numero a 74 hospites et inquilinis a 20 denariis facit *florenos 24 denarios 40*
Quilibet item hospes et Inquilinus in sortem lecticalis solutionis unius diei laborem prestat computandum a 74 hospitibus cum Inquilinis computando a 9 denariis *florenos 11 denarios 06*

4^{to} et 5^{to} Ex sedecima et fundatione Dominorum.

Summa Proventus Parochi

floreni 53 denarii 36

Cantor

in sua propria Domo residet, a quanto Portionali immunitur.

Ex Stola

	florenos	denarios
A Copulatione Numero 5 a 7 denariis computatu	-	35
A Sepultura Senioris Numero 6 Computando a 17 denariis facit	1	42
A Sepultura Junioris Numero 5 computando a 7 denariis facit	-	35
Ex Coleda et Oblatis	-	17
A Reliquis functionibus	-	-

Summa Proventus Cantoris

floreni 3

Aedituus

propria in sua residet Domo a Portionali quanto immunitur Dominoque Terrestri omnia prestanda prestat.

[fol. 63v]

Conscriptio Possessionis

Tereppiensis²⁷⁴

Ecclesia Mater est de nomine Possessio Terepp ante memoriam hominum erecta.

Ius Patronatus

Habere nemo dignoscitur verum Domini Terrestres potiores sunt sequentes. Illustrissimus Dominus Wolfgangus Wesselenyi, Illustrissimus Dominus Alexander Teleky, Illustrissima Domina Rhredaiana, Illustrissimi Domini Michael et Sigismundus Kornics, Illustrissima Domina Barkolcziana, Perillustris Dominus Ladislaus Jarmy, Perillustris Dominus Stephanus Sepsis.

Ecclesiae Structura

Ex solidis et robustis quadriangulariter dolatis trabibus constans, antiqua ante memoriam hominum erecta, Turis praeterea cacumini Templi super aedificata, campanas habet 3 quarum unam, 100 libris 2^{dam} 50, 3^{tiam} 40 ex pio legato casulas 2. unam sericeam, alteram ex lana, cum suis apertinentiis, calicem Argenteum in auratum, Cyborium ligneum, Iconostas antiquum, duobus portis constans, Iconibus 4 majoris exornatum, libros habet novum, Testamentum, Liturgiarium, Minea Tridion, Pentecostes Orologium, Rituale, Phsalterium, Octoichium, Vexillum unum in tella pictum, candelabria 2 aerea Turibulum 1 aereum crucem unam, Templum in trinsecus respectu Populi est angustum, clausuram fortem, cincturam caemeterii sat solidam.

Proventus Ecclesiae

Ex fixo capitali aliisque fundis Ecclesiae donatis nihil.

Proventus Parochi

1^{mo} Domus Parochialis caret sed Parochus in propria sua residet Domo, hortum seu agrum habet in fundo.

Ecclesiae 6 hujatum metretarum capacem quem parochiani cultivant, sed de caeteris laboribus Parochus providet, unde provenit annuatim Rhenenses florenos
florenos 4

Ex fructibus arborum, Agris et Pratis per incolas Coligi solitis non secus, Tritici, siliginis, Avenae, Hordei, fragopiri, Pannici, Leguminumque speciebus participat nihil id est.

2^{da} Ex Stola

Ab Oratione et Aspersione in Domo Lustrali Puerperae

	florenos	denarios
A Baptismate Numero 18 computando a 17 denariis facit Rhenenses florenos	5	06

274 Terep, Trip [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Tereb, Avasi esp. ker.; CAT1792: Terep, Avasi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Tripp v. Terep, Avasi esp. ker.

Szatmár vármegye

Ab Introductione Puerperae	-	-
A Copulatione Numero 6 computando a denariis 51 facit	5	06
A Sepultura Senioris Numero 8 computando a 51 denariis facit	6	48
A Sepultura Junioris Numero 6 computando a 24 denariis facit	2	24
Ex Colleda	1	-
Ex Oblatis	-	-
 Latus		 <i>floreni 24 denarii 24</i>

[fol. 64r]

Latus Translatum	<i>floreni 24 denarii 24</i>
3 ^{ia} A Parochianis	
Quilibet hospes et Inquilinus unam metretam hujatem fragopiri praestat computando Numero a 52. hospitibus cum Inquilinis a 20 denariis computatur facit	<i>florenos 17 denarios 20</i>
Item quilibet hospes et Inquilinus in sortem lecticalis laboris unius diei laborem praestat computando a 52. hospitibus a 9. denariis	<i>florenos 7 denarios 48</i>

4^{to} et 5^{to} Ex sedecima et fundatione Dominorum

Summa Proventus Parochi	<i>floreni 49 denarii 32</i>
-------------------------	------------------------------

Cantor

Propria in sua residet Domo, et Domino Terrestri omnia prestanda praestat absque a portionali quanto immunitur.

Ex stola

	florenos	denarios
A Copulatione Numero 6 Computando a 7 denariis facit	-	42
A Sepultura Senioris Numero 8 computando a 17 denariis	2	16
A Sepultura Junioris Numero 6 computando a 7 denariis facit	-	42
Ex colleda	-	10

Ex caeteris functionibus

Summa proventus Cantoris	<i>floreni 3 denarii 50</i>
--------------------------	-----------------------------

Aedituus

propria in sua residet absque omni solutione servit, praeter quam quod a portionali quanto immunitur solet.

Conscriptio Possessionis

Bujanháza²⁷⁵

Ecclesia Mater est de nomine Possessio Bujanháza ante memoriam hominum erecta.

Ius Patronatus

Nemo habere dignoscitur verum Domini Terrestres potiores sunt sequentes. Illustrissimus Dominus Stephanus Wicsei, Illustrissimus Dominus Volfangus Wesselenyi, Illustrissimus Dominus Alexander Teleky, Domina Nobilis Rhredaiana, Illustrissimus Dominus Nobilis Kornics, Illustrissima Domina Nobilis Troszkaiana, Spectabili Domini familia Becksy, Spectabilis Dominus Ladislaus Eötvös, Perillustris Dominus Sigismundus Nagy, Perillustris Dominus Nobilis Bagosy, Perillustris Dominus Nobilis Szirmay, Perillustris Domina Nobilis Szőkeiana, Perillustris Dominus Nobilis Rátoni, Perillustris Dominus Nobilis Pataj, Perillustris Dominus Alexander Cserjék, Perillustris Dominus Sepsi, Dominus Papp Prossa.

Ecclesiae structura

Ex solidis quadriangulariter dolatis Trabibus, constans antiqua, ante memoriam hominum dudum aedificata, iterum ruinata, at tandem aedificata, campanas habet 2 quarum unam 38 libris 2^{dum} 40 libris, ex pio legato, casulas 3 unam, sericeam cum suis apertinentiis, alteras ex lana, ex elemosynae, calicem argenteum inauratum, cyborium vitreum, Iconostas duabus constans portis, Iconibus uti majoribus ita et minoribus, 12 Apostolorum semi novum exornatum, libros habet novum.

[fol. 64v]

Testamentum, Evangelium a parte, Minea Octoichium, Liturgiaria 2 Phsalterium, Orologium, Rituale, Triodion, Pentecostarium, Concionatorium, Catavasii, Vexila 2 unum antiquum, 2^{dum} novum, Candelabria 5 aerea, Cruces 4, Turibula 3 aerea, Templum in trinsecus respectu Populi est angustum, clausuram miseram, cincturam caemeterii ex parte sat solidam.

Proventus Ecclesiae

Ex fixo capitali fundis Agris etc. nihil.

1^{mo}

Proventus Parochi

Domus Parochialis in fundo erigitur duorum cubiculorum per Parochianos cura et concursu Admodum Reverendi Domini Joannis Mely a qua loci Parochi ex ligno solida et pro statu Parochi ut cunque commoda, hortum habet domi contermine trium Metretarum hujatum capacem, hactenus est incultivatum, Pratum habet in una colectura in simul faeni curus 3 labore et expensis Parochi annuatim insurgit
denarios 30

275 Bujánháza, Boinesti [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Boinház, Avasi esp. ker.; CAT1792: Bujánháza, Avasi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Boinest v. Bujánháza, Avasi esp. ker.

Szatmár vármegye

2^{do} Ex Stola

Ab Oratione et Aspersione in Domo lustrali Puerperae

	florenos	denarios
A Babtismate Numero 16 computatur a 17 denariis facit	5	06
Ab Introductione Puerperae	-	-
A Copulatione Numero 5 computando a 51 denariis facit	4	15
A Sepultura Senioris Numero 6 a 51 denariis computando facit	5	06
A Sepultura Junioris Numero 4 computando a 24 denariis facit	1	36
Ex Caleda (!)	1	-
Ex Oblatis	-	-

3^{tio} A Parochianis

A quolibet hospite una metreta hujas solvitur computando Numero 66 hospites a 20 denariis computando *floreni 22*

Ab Inquilino vero 2/1 metretae computando Numero a 6 Inquilinibus *florenus 1*

Item quilibet hospes et inquilinus in sortem lecticalis solutionis unius diei laborem praestat, computandum a 72 hospitibus cum Inquilinis *floreni 10 denarii 48*

4^{to} et 5^{to} Ex sedecima, fundationeque Dominorum

Summa Proventus Parochi *floreni 51 denarii 21*

Cantor

sua in propria residet domo, annualis solutio a Parochianis in summa metretas fragopiri 9 facit computando a 20 denariis *florenos 3*

Ex Stola

	florenos	denarios
A Copulatione Numero 5 computando a 7 denariis	-	35
A Sepultura Senioris Numero 6 computando a 17 denariis	5	06

[fol. 65r]

	florenos	denarios
A Sepultura Junioris Numero 4 computatur a 7 denariis	-	28
Ex coleda et oblatiis	-	17

Ex caeteris functionibus

Summa Proventus Cantoris *floreni 9 denarii 26*

Aedituus

sua in Propria Domo residet, a portionali quanto immuniri soleat caetero nihil.

Conscriptio Possessionis

Tartócz²⁷⁶

Ecclesia Mater est de nomine Possessio Tartócz ante memoriam hominum erecta.

Ius Patronatus

Nemo habere dignoscitur verum Domini Terrestres, potiores sunt sequentes Excellentissimus Dominus Antonius Karolyi, Illustrissimus Dominus Nobilis Barkolczi, Illustrissimus Dominus Stephanus Wicsei, Illustrissimus Dominus Volfangus Wesselenyi, Illustrissimus Dominus Alexander Teleky, Domina Rhredaiana, Spectabiles Domini familia Becszy, Spectabilis Dominus Ladislaus Eötvös, Spectabilis Dominus Franciscus Kallaj, Perillustris Dominus Ladislaus Jarmy, Perillustris Dominus Joannes Debreczeni, Perillustris Dominus Alexander Cserjék, Perillustris Dominus Alexander Darvaj, Dominus Sigismundus Nagy, Perillustris Dominus Nobilis Vaj, Perillustris Dominus Stephanus Sepsi, Dominus Petrus Tatár, Dominus Daniel Papp, Dominus Andreas Kövér, Dominus Nobilis Etlik, Dominus Ladislaus Balog, Dominus Nobilis Kanisai, Perillustris Dominus Joannes Pogány, Domina Szőkeiana, Dominus Nobilis Rác, Dominus Nobilis Guti, Dominus Nobilis Hriczi, Dominus Andreas Apostol.

Ecclesiae structura

Ex solidis robustisque quadriangulariter dolatis trabibus constans, ante memoriam hominum erecta iterum ruinata, at tandem secundario ex integro aedificata, Turis praeterea cacumini Templi super aedificata, campanas habet 3 quarum unam 60. libris 2^{dam} 3^{tiam}que 80 librarum, casulas habet duas, unam novam sericeam cum apertinentiis alteram semi sericeam antiquam, calicem plumbeum, cyborium pixidem ligneam, candelabra 2 aerea, Iconostas antiquum Iconibus uti Majoribus, ita et Minoribus 12. Apostolorum exornatum, tribus consvetis partis, libros habet novum Testamentum, a parte Apostolum, Liturgiaria 2 Minea magna, Octoichium, Orologium, Rituale, Psalterium, Triodion, Pentecostarium, Concionatorium cruces 3. vexila 2, in Tella picta, Turibulum aereum, Templum in trinsecus respectu populi est angustum, clausuram fortem, Cincturam caemeterii solidam.

Proventus Ecclesiae

Ex fixo Capitali vel fundis Agris et Pratis et Nullus.

[fol. 65v]

1^{mo}

Proventus Parochi

Domus Parochialis est in fundo unius Cubiculi et camerae, hortum habet unius cubuli capacem hujas, quem Parochiani arant, de caetero Parochus Providet, agros habet in utraque colectura, 2^{rum} cubulorum capaces, hujatum per incolas gratiose arantur, de caeteris providentia Parochi, Prata habet in utraque colectura, in simul faeni procreare solita, labore et expensis Parochi importat annuatim *florenum 1*

276 Tartolc, Târşolţ [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Tartócz, Avasi esp. ker.; CAT1792: Tartóc, Avasi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Tartóc; Avasi esp. ker.

Szatmár vármegye

Ex fructibus arborum Agris et Pratis, per Incolas cultivarii, et coligi solitis non secus tritici caeterarumque leguminum speciebus percipit.

2^{do} Ex Stola. Ab Oratione et Aspersione in domo lustrali Puerperae.

	floreos	denarios
A Babtismate Numero 4 a 17 denariis computando	1	8
Ab Introductione Puerperae	-	-
A Copulatione Numero 1 partem a 51 denariis facit	-	51
A Sepultura Senioris Numero 9 a 51 denariis computando	7	39
A Sepultura Junioris Numero 4 a 17 denariis computando	1	8
Ex coleda	1	-
Ex oblatiis	-	-

3^{io} A Parochianis

A quolibet hospite et Inquilino una metreta hujas fragopiri solvitur computando Numero 100 hospitibus cum Inquilinis a 20 denariis computando

florei 33 denarii 20

Quilibet item hospes et Inquilinus unius diei laborem praestat, computandum a denariis 9 computando facit

floreos 15

4^{to} et 5^{to} Ex sedecima fundationeque Dominorum

Summa Proventus Parochi

florei 61 denarii 06

Cantor

sua in propria Domo residet in summa annuatim Metretas fragopiri hujatis 4 caetero nihil a denariis 20 computando

floreus 1 denarii 20

Ex Stola

	floreos	denarios
A copulatione ab uno Parte	-	7
A Sepultura Senioris Numero 9 a 17 denariis computando	2	33
A Sepultura Junioris Numero 4 a 7 denariis computando	-	28
Ex Coleda et Oblatiis	-	17

A Reliquis functionibus

A Parochianis Annuae et Lecticalis solutionis percipit nihil.

Summa proventus Cantoris

florei 4 denarii 45

Aedituus

Propria in sua residet Domo a portionali quanto imunitur caetero absque omni solutione servit.

[fol. 66r]

Conscriptio Possessionis

Komorzaniensis²⁷⁷

Ecclesia Mater est de Nomine Possessio Komorzány ante memoriam hominum erecta.

Ius Patronatus

Nemo habere dignoscitur verum Domini Terrestres potiores sunt sequentes. Excellentissimus Dominus Antonius Karolyi, Illustrissimus Dominus Joannes Barkolczy, Illustrissimus Dominus Volfangus Wesselenyi, Illustrissimus Dominus Nobilis Teleky, Domina Rhredaiana, Illustrissimus Dominus Liber Baro Franciscus Perenyi, Illustrissimus Dominus Nobilis Kornics, Illustrissimus Dominus Stephanus Wicsey, Spectabilis Dominus Ladislaus Becky, Spectabilis Dominus Ladislaus Eötvös, Spectabiles Domini Franciscus et Joannes Kallaj, Perillustris Dominus Ladislaus Jarmy, Dominus Samuel Etsedy, Dominus Sigismundus et Michael Nagy, Dominus Stephanus Sepsi, Dominus Nobilis Varadi, Domina Szőkeiana, Dominus Franciscus Egri.

Ecclesia structura

Ex solidis et robustis quadriangulariter dolatis trabibus constans antiqua ante memoriam hominum, erecta Turris preterea cacumini Templi super aedificata Campanas habet 3 quarum 1^{mam} circiter 60 librarum 2^{dam} 50 3^{tiam} 29 librarum, calicem argenteum in auratum, cyborium plumbeum, casulas 3 unam sericeam cum apertinentiis duas ex lana antiquas, candelabria 3 aerea, Iconostas antiquum tribus consvetis portis, Iconibus uti Majoribus ita et Minoribus 12 Apostolorum exornatum cruces 3, vexilla 2 in tella picta, Turibula 2 aerea, libros habet novum Testamentum, et singulatim Evangelium et Apostolum Minea Magna, Triodion, Pentecostarium, Liturgiaria 2 ritualia 2 Phsalterium Octoichium, Concionatorium clausuram non debilem cincturam caemeterii non solidam.

Proventus Ecclesiae

Ex fixo Capitali fundis, Agris et Pratis Ecclesiae donatis vel legatis Nullus.

Proventus Parochi

Domus Parochialis nulla, sed Parochus in sua propria Domo residet, hortum habet 3^{ium} Metretarum hujatum capacem, quem solus Parochus cultivat unde sua industria et labore 1^{mo} dempto provenit annuatim.

Ex fructibus Arborum agris et pratis per incolas cultivarii et coligi solitis non secus tritici caeterisque leguminum speciebus participat nihil.

Latus

florenus 1

[fol. 66v]

Latus Translatum

florenus 1

277 Komorzán, Cămărzana [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Komorzán, Avasi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Komorzán, Avasi esp. ker.

Szatmár vármegye

Habet tamen agros in utraque calcatura 4 cubulorum hujatum capaces quos Parochus industria sua et labore cultivat unde dempto labore provenit annuatim circiter *florenos 6*

Pratum vero procreare solitum 2 currus faeni labore et expensis Parochi annuatim importat *florenum 1*

2^{do} Ex Stola

Ab Oratione et Aspersione in Domo lustrali Puerperae

	florenos	denarios
A Babtismate Numero 38 computando a 17 denariis facit	10	46
Ab Introductione puerperae	-	-
A Copulatione Numero 3 a 51 denariis computando facit	2	33
A Sepultura Senioris Numero 18 a 51 denariis computando facit	15	18
A Sepultura Junioris Numero 9 a 24 denariis computando facit	3	36
Ex coleda	1	-
Ex Oblatis	-	-

3^{io} A Parochianis

A quolibet hospite et Inquilino una Metreta fragopiri hujas solvitur computando Numero a 122 hospitibus cum Inquilinis a 20 denariis *floreni 40 denarii 40*

Item quilibet hospes, et Inquilinus in sortem lecticalis solutionis unius diei laborem prestat computando a 122 hospitibus cum Inquilinis a 9 denariis computando *floreni 18 denarii 18*

4^{to} Ex sedecima

5^{to} Ex fundatione Dominorum

Summa Proventus Parochi *floreni 100 denarii 11*

Cantor

sua in propria residet Domo, annuatim percipit in summa Metretas hujates 10 caetero nihil a denariis 20 computando *florenos 3 denarios 20*

Ex Stola

	florenos	denarios
A Copulatione Numero 3 a denariis 7 computando facit	-	21
A Sepultura Senioris Numero 18 a denariis 17 computando	5	06
A Sepultura Junioris Numero 9 a denariis 7 computando facit	1	3
Ex Coleda et Oblatis	-	17

A Parochianis annuae et lecticalis solutionis percipit.

Summa proventus Cantoris *floreni 10 denarii 07*

Aedituus

sua in propria Domo residet absque omni solutione servit.

Conscriptio Possessionis

Lekenciensis²⁷⁸

Ecclesia Mater est de Nomine Possessio Lekence ante memoriam hominum erecta.

Ius Patronatus

Nemo habere dignoscitur verum Domini Terrestres potiores sunt sequentes. Illustrissimus Dominus Volfangus Wesselenyi, Illustrissimus Dominus Nobilis Teleky, Domina Rhredaiana, Spectabiles Domini familia Becskey

[fol. 67r]

Perillustris Dominus Nobilis Pataj, Dominus Nobilis Bencze, Perillustris Dominus Nobilis Péterfi, Perillustris Dominus Ladislaus Jarmy, Perillustris Dominus Nobilis Udvarhelyi, Dominus Nobilis Váradi.

Ecclesiae structura

Ex solidis quadriangulariter dolatis trabibus constans, seminova, ante memoriam hominum erecta, iterum ruinata at tandem nunc recenter renovata, turris praeterea cacumini Templi super aedificata, campanas habet 2 quarum 1^{mam} 44 libris 2^{dam} vero 26 casulam antiquam ex rubro Panno. Calicem aereum in auratum, cyborium pixidem ligneam, candelabria 2 aerea, Iconostas antiquum, duobus portis constans, Iconibus uti majoribus, ita et Minoribus, 12 Apostolorum exornatum libros habet, novum Testamentum Octoichium, Oroligium (!) Liturgiaria 2 Ritualementum 1 cruce, 2 vexillum 1 in Tella pictum Turribula 2 aerea, Templum in trinsecus respectu Populi, sat aplum, clausuram non debilem cincturam caemeterii non indebilem.

Proventus Ecclesiae

Ex fixo capitati fundis Ecclesiae donatis legatisque nullus.

1^{mo}

Proventus Parochi

Domus Parochialis est in fundo duorum cubulorum capaci lignea solida unius cubiculi, et camerae quem fundum Parochiani cultivant, pratum habet in una colectura in simul faeni currus 2 labore et expensis Parochi importat annuatim a denariis *denarios 30*

Ex fructibus arborum agris et Pratis per incolas cultivarii et coligi solitis, non secus tritici siliginis Avenae hordei fragopiri caeterisque leguminum participat nihil.

2^{do} Ex Stola

Ab Oratione et Aspersione in Domo lustrali Puerperae

	florenos	denarios
A Babtismate Numero 5 a denariis 17 computando facit	1	25

278 Avaskelence, Lechința [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Lekence, Avasi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Lekence, Avasi esp. ker.

Szatmár vármegye

Ab Introductione puerperae	-	-
A Copulatione Numero 1 a 51 denariis computatur facit	-	51
A Sepultura Senioris Numero 3 a denariis 51 computatur facit	2	33
A Sepultura Junioris Numero 1 a 24 denariis computatur facit	-	24
Ex coleda	-	30
Ex Oblatis	-	-

3^{ti} A Parochianis

A quolibet hospite et Inquilino una Metreta hujas fragopiri solvitur computando a 12 hospitibus facit *florenos 6 denarios 20*

Item quilibet hospes et Inquilinus in sortem Lecticalis solutionis unius Diei Laborem praestat computando a 19 hospitibus *florenos 2 denarios 51*

4^{to} Ex sedecima

5^{to} Ex fundatione Dominorum

Summa Proventus Parochi *floreni 15 denarii 24*

Cantor

sua in propria Domo residet absque omni solutione servit et Domino Terrestri propter fundum prestanda praestat.

[fol. 67v]

Ex Stola

	florenos	denarios
A Copulatione Numero 1 a 7 denariis computando facit	-	7
A Sepultura Senioris Numero 3 a 17 denariis computando facit	-	51
A Sepultura Junioris Numero 1 a 7 denariis computando facit	-	7
Ex Coleda et Oblatis	-	5

A Parochianis annuae et lecticalis solutionis mediam unius diei laborem quilibet solvit Numero 9 hospitibus a 9 denariis computando *florenum 1 denarios 21*

Summa proventus Cantoris *floreni 2 denarii 31*

Aedituus

sua in propria Domo residet absque omni solutione servit, preterquam quod a portionali quanto imunitur.

Conscriptio Possessionis

Kanyaháza²⁷⁹

Ecclesia Mater est de Nomine Possessio Kanyaháza, nunc erecta.

Ius Patronatus

Nemo habere dignoscitur verum Domini Terrestres potiores sunt sequentes Excellentissimus Dominus Antonius Karolyi, Illustrissimus Dominus Stephanus Wicsei, Illustrissimus Dominus Volfgangus Wesselenyi, Illustrissimus Dominus Nobilis Kornics, Illustrissimus Dominus Nobilis Bamfy, Spectabiles Domini familia Becskey, Spectabilis Dominus Ladislaus Eötvös, Spectabilis Dominus Emericus Dessóffi, Dominus Nobilis Szigethi.

Ecclesiae Structura

Ex solidissimis quadriangulariter dolatis trabibus constat, nova erectione, Turis cacumini Templi super aedificatur, sacra celebrantur in antiqua Ecclesia proxima ruinae. Iconostas Iconibus caeterisque ornamentis, futura poliri spectantur. Libros habet novum Testamentum, Mínea, Octoichium, Triodion, Pentecostarium, Phsalterium, Catavasy Rituale, Orologium, Concionatorium, Casulam unam sericeam, cum suis apertinentiis, campanas habet 2 quarum unam 40 librarum 2^{dam} vero 20 Calicem cineum ciborium Pixidem ligneam, Vexilum unum in tela pictum, candelabra 2 aerea, cruces, 4 Turibulum unum aereum, Templum cum sit angustum et proximum ruinae aedificatur novum, clausuram ut cumque solidam cincturam cemeterii nullam.

Proventus Ecclesiae

Ex fixo capitali fundis Ecclesiae donatis legatisque etc. nullus.

1^{mo}

Proventus Parochi

Domus Parochialis est in fundo misere statui, in comoda unius cubiculi, hortum habet 2 cubulorum capacem, quem solus Parochus cultivat, unde sua industria primo dempta provenit annuatim

florenum 1

Ex fructibus Arborum Agris et Pratis per incolas cultivari et Coligi solitis, non secus tritici fragopiri siliginis etc.

florenos 3

2^{do} Ex Stola

Ab Oratione et Aspersione in Domo lustrali puerperae

	florenos	denarios
A Baptismate Numero 9 a denariis 17 computando facit	2	33
Ab Introductione puerperae	-	-

279 Kányaháza, Călinești-Oaș [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Kányiháza, Avasi esp. ker.; CAT1792: Kányaháza, Avasi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kalínest v. Kányaháza, Avasi esp. ker.

Szatmár vármegye

A Copulatione Numero 2 a 51 computando facit	1	42
A Sepultura Senioris Numero 20 a 51 denariis computando facit	17	-
A Sepultura Junioris Numero 11 a 24 denariis computando facit	4	24
Ex colleda	1	-
Ex Oblatis	-	-
Latus		<i>floreni 30 denarii 39</i>

[fol. 68r]

Latus Translatum		<i>floreni 30 denarii 39</i>
3 ^{ti} o A Parochianis		
A quolibet hospite una metreta hujas fragopiri solvitur computando Numero 66 hospitibus computando a denariis 20 facit		<i>florenos 22</i>
Ab Inquilino vero 2/1 Metretae hujatis computando a Numero 6 hospitibus a denariis 10 facit		<i>florenum 1</i>
Item quilibet hospes et Inquilinus in sortem lecticalis solutionis unius Die laborem prestat, computando Numero a 72 hospitibus a 9 denariis		<i>florenos 10 denarios 48</i>
4 ^{to} Ex sedecima		
5 ^{to} Ex fundatione Dominorum		

Summa Proventus Parochi *floreni 64 denarii 27*

Cantor

sua in propria Domo residet absque omni solutione servit preter quam quod
ex Stola

	florenos	denarios
A Copulatione Numero 2 a 7 denariis computando facit	-	14
A Sepultura Senioris Numero 20 a 17 denariis computando facit	5	40
A Sepultura Junioris Numero 11 a 7 denariis computando	1	17
Ex Coleda et Oblatis	-	17

A Parochianis annuae et Lecticalis solutionis etc.

Summa proventus Cantoris *floreni 7 denarii 28*

Aedituus

est Inquilinus absque omni solutione servit

Conscriptio Possessionis

Rósa Pallagiensis²⁸⁰

Ecclesia Mater est de nomine Rósa Pallag ab annis circiter 15 erecta.

Ius Patronatus

Nemo habere dignoscitur verum Domini Terrestres potiores sunt sequentes. Excellentissimus Dominus Antonius Karolyi, Illustrissimi Domini familia Barkolcziana, Illustrissimi Domini Sigismundus et Michael Kornics, Illustrissima Domina Rhredaiana, Illustrissimus Dominus Teleky, Illustrissimus Dominus Volfangus Wesselenyi, Illustrissimus Dominus Stephanus Wicsey, Spectabiles Domini familia Becsky, Spectabilis Dominus Antonius Irinyi, Spectabilis Dominus Franciscus Kallay, Perillustris Dominus Emericus Melczer, Dominus Joannes Debreczeni, Perillustris Dominus Nobilis Korda.

Ecclesiae structura

Ex solidis et Robustis quadriangulariter dolatis trabibus constans nova, turris praeterea cacumini simpli super aedificata campanas habet 2 quarum unam 57 libris 2^{dam} 40 casula[m] 1 ex vili, calicem plumbeum, ciborium pixidem ligneam, libros habet Evangelion apostolum, liturgiarium, minea magnum Triodion, Pentecostarium, Concionatorium, Octoichium, Rituale Orologium Catavassii vexilum 1, Iconostas duabus portis constans Iconibus 3^{bus} misere exornatum, cruces duas candelabrum unum aereum Templum intrinsecus respectu Populi sat amplum, clausuram bonam cincturam caemeterii solidam.

Proventus Ecclesiae

Ex fixo capitali nihil, habet hortos duos unde provenit annuatim

florenos 3 denarios 8

Ex caeteris functionibus nihil.

Summa Proventus Ecclesiae

1^{mo}

Proventus Parochi

Domus Parochialis est in fundo unius cubiculi et camerae statui in commoda lignea fortem habet stabulum commodum, hortum, habet Domi contermine duorum cubulorum hujatum capacem, quem solus Parochus cultivat, unde sua industria primo dempto annuatim provenit

florenos 2

Latus

floreni 2 denarii 8

[fol. 68v]

Latus Translatum

floreni 2 denarii 8

280 Rózsapallag, Prilog [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Barlag, Avasi esp. ker.; CAT1792: Rózsapallag, Avasi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Prilog v. Rózsapallag, Avasi esp. ker.

Szatmár vármegye

Ex fructibus Arborum, agris et Pratis per incolas Cultivarii et coligi solitis, non secus, tritici, fragopiri avenae siliginis, Hordei, pannici leguminumque speciebus participat nihil.

Habet tamen in una colectura agrum seminarii 3^{ium} cubulorum tritici hujatum capacem, Pratum falcabilem in simul faeni curus 4 labore et expensis Parochi importat annuatim *florenos 2*

2^{do} Ex Stola ab Oratione et Aspersione in Domo lustrali Puerperae

	florenos	denarios
A Babtismate Numero 3 a 17 denariis computando facit	-	-
Ab Introductione puerperae	-	51
A Copulatione Numero 1 a denariis 51 facit	-	51
A Sepultura Senioris Numero 3 a 51 denariis facit	2	33
A Sepultura Junioris Numero 2 a 17 denariis computando	-	34
Ex Coleda	1	-
Ex Oblatis	-	-

3^{io} A Parochianis

A quolibet hospite et Inquilino una Metreta hujas solvitur computando a 36 hospitibus cum Inquilinis a 20 denariis *floreni 12*

4^{to} Ex sedecima in natura Vini Urnás 3 Computandae *floreni 2*

5^{to} Ex fundatione Dominorum nihil

Summa Proventus Parochi *floreni 23 denarii 49*

Cantor

Domo fundoque caret absque omni solutione servit preter quam quod

Ex Stola

	florenos	denarios
A Copulatione Numero 1 a 7 denariis computando	-	7
A Sepultura Senioris Numero 3 a 17 denariis computando	-	51
A Sepultura Junioris Numero 2 a 7 denariis facit	-	14
Ex Coleda	-	20

Caetero nihil.

Summa proventus Cantoris *florenus 1 denarii 32*

Aedituus

Sua in propria Domo residet absque omni solutione servit.

[fol. 69r]

Conscriptio Possessionis

Fekete Falu²⁸¹

Ecclesia Mater est de nomine Possessio Fekete Falu ante memoriam humanam erecta.

Ius Patronatus habere nullus dignoscitur, verum Domini Terrestris potiores sunt sequentes Perillustris Dominus Mihályi Balás, Perillustris Domini Franciscus et Josephus Szilágyi, Perillustris Dominus Antonius Nsátay, Perillustris Dominus Gabriel Kengyel, Ladislaus Tordí, Senatus Felső Bányensis, Perillustris Dominus Ladislaus Bagossi, Perillustris Dominus Ladislaus Korda, Collegium Minoritarum Nagy Bányensis.

Ecclesiae structura

Ex solidis, robustis, quadriangulariter dolatis trabibus constat, antiqua reparatione egens, quia scandulis coperiri debet. Turris praeterea cacumini templi supraaedificata, tempore vintoso, proxima ruinae. Campanas habet duas quarum una circiter 62 librarum ex Pio Legato, altera 52 librarum etiam ex Pio Legato. Casula caret. Calicem Plumbeum. Cyborium etiam plumbeum ex Elemosyna Iconostas. Seminovum Duabus Portis constans Iconibus uti Majoribus, et Minoribus 12 Apostolorum misere exornatum. Libros habet Evangelium Apostolum, duas Lyturgias ita Valachicae dictos. Caeteris caret. Vexillum unum, Candelabria 2 unum Plumbeum, alterum aereum. Crucis 3 Templum Intrinsecus respectu Populi commodum Clausulam commodam habens. Cinctura Caemeterii, ex parte satis solida.

Proventus Ecclesiae

Ex fixo capitali. Ex fundo Ecclesiae legato nullus. Ex Cryptis nihil. Pulsu Campanarum nihil.

Summa Proventus Ecclesiae

1° Domus Parochialis Ligna. Trabibus quadriangulariter erectis. Industria, labore Pecuniaque Parochianorum super-[fol. 69v] supraaedificanda, recenter aedificari incepta.

Uno cubiculo, et una camera constans.

Proventus Parochi

Hortum habet Domi contermina 4^{tae} partis mediae Tritici capacem, quem plus Parochus cultivat, unde sua Industria, ex Fructibus arborum, agris, et Pratis per Incolas cultivari, et colligi solitis, non secus Tritici, Siliginis, avenae, hordei, pannici, fragopyri, Leguminum speciebus participat nihil habet tamen in utraque collecturas nihil.

281 Feketefalu, Ocoliş [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: Fekete falú, Nagybányai esp. ker.; CAT1792: Feketefalu (Tőkés filiája), Nagybányai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Feketefalu (Alsóújfalu filiája), Nagybányai esp. ker.

Szatmár vármegye

2^{do} Ex Stola

Ab Oratione, et aspersione in Domo Lustrali Puerperae nihil.

	florenos	denarios
A Baptizmate Numero 11 a denariis 17 computando facit	3	07
Ab Introductione Puerperae	-	-
A Copulatione Numero 2 Partem a 51 denariis facit	1	42
A Senioris Sepultura Numero 3 a 51 denariis facit	2	33
A Junioris Sepultura Numero 2 a 24 denariis computando	-	48
Ex Colleda, et oblatiis nihil.	-	-

3^{no} A Parochianis. A quolibet Hospite 1 metreta fragopiri solvitur, computando a
Numero 42 hospitibus a 20 denariis constituit *florenos 14*

Ab Inquilino media metreta a Numero 4 Inquilinis a denariis 10 computando facit
denarios 40

Quilibet Hospes, et Inquilinus in Sortem Lecticalis Solutionis unius Diei a Numero
46 Hospitibus a 9 denariis computando *floreni 6 denarii 54*

4^{to} Ex sedecima nihil.

5^{to} Ex fundatione Dominorum nihil.

Summa Proventus Parochi *floreni 29 denarii 44*

Cantor

[fol. 70r]

Latus Translatum *floreni 29 denarii 44*

Cantor nec Sessionem, aliunde nec Domum habet, ita proventus ex supradictis
nihil.

Ex Stola

	florenos	denarios
A Copulatione Numero 2 Partem a 9 denariis	-	18
A Sepultura Senioris Numero 3 a denariis 17 computando facit	-	51
A Sepultura Junioris Numero 2 a denariis 7 computando	-	14
A reliquis nihil	-	-
Ex Colleda et oblatiis nihil a Parochi nihil	-	-
Summa Proventus Cantoris	1	23

Aedituus

sua in propria Domo habitat, absque omni solutione servit et Domino Terrestri
omnia praestat, praestanda.

Conscriptio Possessionis

Pusztatelek²⁸²

Ecclesia Mater est de nomine Pusztatelek ante memoriam hominum erecta. Ius Patronatus habere nemo dignoscitur, verum Domini Terrestres Supremus Inspectoratus Nagy Banyensis.

Ecclesiae structura

Ex solidis, et robustis, quadriangulariter dolatis constat Trabibus antiqua. Turris praeterea Cacumini Templi Superaedificata. Campanas habet 2 quarum una Libris circiter 50. 2^{da} 30. Industria Parochianorum reffusa. Cazulam (!) ex Materia cum suis appertinentiis. Calicem Plumbeum, Cyborium etiam Plumbeum. Iconostas 2. Portis, Iconibus 4. Majoribus exornatum Libros habet. Liturgium, et Concionatorium vexillum

[fol. 70v]

unum ex tela, Cruces 3. Ligneas, Candelabria 2. Ligna, Thuribulum aereum, Templum Intrinsecus respectu Populi sat amplum clausuram miseram, cincturam caemeterii, ex parte sat debilem.

Proventus Ecclesiae

Ex fixo Capitali nihil. Ex fundis Pratis. Cryptis, agris, pulsu Campanarum, et caeteris nihil.

Summa Proventus Ecclesiae

1^{mo}

Proventus Parochi

Parochus Domo fundoque Parochi caret, attamen Administratori.

2^{do} Ex Stola

Ab oratione et aspersione in Domo Lustrali Puerperae solvitur nihil.

	florenos	denarios
A Babtizmate Numero 2 a denariis 17 computando	-	34
A copulatione Numero 1 a denariis 51 computando	-	51
A Senioris Sepultura Numero 2 a denariis 51 computando	1	42
A Junioris Sepultura	-	-
Ex Colleda denariis	-	47
Ex oblatiis nihil	-	-

3^{to} Quilibet Hospes Numero 38 unam metretam hujatem fragopyri praestat quae computatur a 20 denariis facit *florenos 12 denarios 40*

282 Pusztatelek, Bontáieni [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: –; Pusztatelek, Felsőbányai esp. ker.; CAT1792: CONSCRIPTIO1806: Pusztatelek, Felsőbányai esp. ker.

Szatmár vármegye

Inquilinus vero mediam metretam quae computando a denariis 10 Itaque Numero
2 Inquilini constituit *denarios 20*
Ex sedecima nihil.
Ex fundatione Dominorum nihil.

Summa Proventus Parochi *floreni 13 denarii 34*

Cantor

in Propria sua Domo residet absque omni solutione nisi secundum Dispositionem.

Ex Stola

	florenos	denarios
A Copulatione 1 a denariis 7	-	07
A Sepultura 2 Seniorum a denariis 17 facit	-	34
	-	-

Summa Proventus Cantoris *denarii 41*

Aedituus

in propria sua Domo habitat, absque omni solutione servit, praeterquam quod uti.
Una Persona soleat immuniri a Portionali quanto.

[fol. 71r]

Conscriptio Possessionis

Felső Fernezej²⁸³

Ecclesia Mater est de nomine Felső Fernezej ante memoriam hominum erecta.
Ius Patronatus habere nemo dignoscitur, verum Domini Terrestres supremus
Inspectoratus Nagy Bányensis.

Ecclesiae structura

Ex solidis, quadriangulariter dolatis trabibus, constans antiqua, ante Memoriam
Humanam dudum aedificata iterum ruinata.

At tandem secundario reparata, reparatione egens quoniam est proxima ruinae.
Turricula cacumini Templi super aedificata campanam unam circiter 30 librarum
ex pio legato. Cazulam (!) ex Materia suis cum appertinentiis, calicem cupreum,
cyborium pixidem ligneam, Iconostas duabus portis, Iconibus 4 Majoribus
exornatum Libros Evangelium, Octoehium caeteris caret, vexillum 1, Candelabrum
Ligneum, Templum Intrinsecus respectu Populi Angustum. Clausuram debilem
habens. Cincturam Caemeterii non adeo solidam.

283 Felsőfernezely, Firiza [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: —; CAT1792:
Felsőfernezely (Alsófernezely filiája), Nagybányai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806:
Felsőfernezely, Nagybányai esp. ker.

Szatmár vármegye

Proventus Ecclesiae

Ex fixo Capitali nihil, ex fundo Ecclesiae legato aliisque speciebus nihil.
1^o

Proventus Parochi

Domus Parochialis est in fundo capaci 4^{tae} Partem metretae, reparatur uno Cubiculo, et Camera. Ex Agris, fructibusque arborum, non secus Tritici, Siliginis etcetera per Incolas Cultivari solitis nihil. Habet tamen Pratum insimul foeni currus 3. quod falcari una die 4. falcatoribus assolet, verum non Administrator /:sed Cantor:/ colit et fructum capit.

2^{do} Ex Stola

Ab oratione et Aspersione in Domo Lustrali Puerperae

	florenos	denarios
A Baptizmate Numero 7 a denariis 17 computando facit	1	59
A Sepultura Senioris Numero 1 a 51 denariis	-	51
A Sepultura Junioris Numero 2 a denariis 24 facit	-	48

Latus *floreni 3 denarii 38*

[fol. 71v]

Latus Translatum *floreni 3 denarii 38*

	florenos	denarios
A copulatione Numero 1 a denariis 51 computando	-	51
Ex colleda	-	30
Ex oblatis	-	-

3^{tio} A Parochianis

Quilibet Hospitum praestant Parocho unam fragopyri metretam a 30 denariis computando a 22 Hospitibus facit *florenos 11*

Inquilinus vero 1 residet *denarios 15*

Item quilibet Hospes et Inquilinus Administratori in sortem Lecticalis solutionem ½ diei Laborem praestat, qui Labor computatur a denariis 6 constituit

florenos 2 denarios 18

Summa Proventus Parochi *floreni 18 denarii 32*

Cantor

in fundo Parochiali, quem fundum cum omnibus appertinentiis possidet et quilibet hospes Cantori annuatim praestat, utpote 22 hospites a denariis 10 computando facit *florenos 3 denarios 40*

Ex Stola

	florenos	denarios
A Copulatione Numero 1 a denariis 7 facit	-	7
A Sepultura Senioris Numero 1 a denariis 17	-	17
A Sepultura Junioris Numero 2 a denariis 7 computando	-	14
A reliquis functionibus nihil	-	-
Ex colleda denariis	-	08
Ex oblatis nihil	-	-

Szatmár vármegye

Aedituus

in Domo sua propria residet, cujus tota solutio Annuatim exurgit ad
florenos 3 denarios 12
Caetero nihil.
Summa proventus Cantoris ac Aeditui *floreni 7 denarii 38*

Conscriptio Possessionis

Tökés²⁸⁴

Ecclesia Mater est de nomine Possessio Tökés ante memoriam hominum erecta. Ius Patronatus nemo habere dignoscitur verum Domini Terrestres potiores sunt sequentes.

[fol. 72r]

Perillustris Dominus Mihályi Balázs, Perillustris Dominus Franciscus Szilágyi, item Andreas Szilágyi, Perillustris Dominus Bagossy Inclytus Senatus Felső Bányensis, item Collegium Minoritarum, Dominus Nobilis Recsej.

Ecclesiae structura

Ex solidis, et robustis, quadriangulariter dolatis Trabibus constat nova. Turris praeterea cacumini Templi super aedificata. Campanas habet 2 quarum una 105 Librarum modo recenter effusa, altera vero circiter 48 Librarum ex pio legato. Cazulam (!) seminovam, cyborium cum appertinentiis, Calicem Plumbeum, etiam ex pio Legato. Iconostas Tribus consvetis Portis constans. Commode Iconibus, dico 4 Majoribus, Minoribus vero 12 Apostolorum a veteris Ecclesiae exornatum. Libris omnibus caret, exceptis Catavasii, et etiam praetio illius Admodum Reverendus Dominus Theodorus Pintye habet *florenum 1 denarios 34*
Vexilla duo, unum novum, alterum antiquum, ex tela confecta. Candelabria 2 aerea cruces 3 Templum Intrinsecus respectu Populi sat amplum. Clausulam non debilem, cincturam caemeterii miserum.

Proventus Ecclesiae nullus. Ex Cryptis nihil, ex pulsu campanarum, et Elemosyna nihil et caeterum.

Summa Proventus Ecclesiae nihil.

1°

Proventus Parochi

Domus Parochialis prouti non fundus, ita et Domus nulla quoniam Parochus in suo Nobilitari fundo habitat.

Proventus Parochi ex omnibus nihil.

284 Tökés, Groși [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: Tökés, Nagybányai esp. ker.; CAT1792: Tökés, Nagybányai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Tökés, Nagybányai esp. ker.

Szatmár vármegye

2^{do} Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptizmate Numero 9 a denariis 17	2	33
Ab Introductione Puerperae	-	-
A Copulatione Numero 5 Personarum a 51 denariis	4	15
A Sepultura Senioris Numero 5 a 51 denariis facit	4	15
A Sepultura Junioris Numero 3 a denariis 24 computando	1	12
Ex Colleda et oblatiis	-	-
3 ^{tio} A Parochianis a quolibet Hospite Numero 46. unam fragopyri metretam a 20 denariis computando		<i>florenos 15 denarios 20</i>
Ab Inquilinis vero Numero 6 medium Metretae hujatis habet a denariis 10 constans		<i>florenum 1</i>
Latus [fol. 72v]		<i>floreni 28 denarii 35</i>
Latus Translatum		<i>floreni 28 denarii 35</i>
Ex aliis speciebus nihil. Ex sedecima fundatione nihil, praeterquam quod ab omni hospite et Inquilino, Unius Diei Laborem, in sortem Lecticalis computandum a Numero 52. a denariis 9 computando facit		<i>florenos 7 denarios 48</i>
Summa Proventus Parochi		<i>floreni 36 denarii 23</i>

Cantor ac aedituus

nec Sessionem, aliunde nec Domum Ecclesiasticam habent, absque omni solutione serviunt.

Conscriptio Possessionis

Baj Falu²⁸⁵

Ecclesia Mater est de nomine Possessio Bai Falu, ante memoriam hominum erecta.

Ius Patronatus nemo habere dignoscitur, verum Domini Terrestres potiores sunt sequentes Supremus Inspectoratus Nagy Bányensis.

285 Bajfalu, Dănești [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: Bajfalu, Felsőbányai esp. ker.; CAT1792: Bajfalu, Felsőbányai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Bajfalu (Pusztatelek filiája), Felsőbányai esp. ker.

Szatmár vármegye

Ecclesiae structura

Ex solidis et robustis quadriangulariter dolatis Trabibus constat ante memoriam hominum dudum aedificata, iterum ruinata, ac tandem nunc recenter reparata, turris cacumini Templi super aedificata, campanas habet 2. una 60. altera 30. Librarum ex pio legato. Cazulas 2 unam semi sericeam cum suis appertinentiis, 2^{dam} vero antiquam ex Lana, etiam ex pio legato. Calicem Cinneum, Cyborium, Pixidem Ligneam, Iconostas tribus consvetis Portis constans, commode Iconibus uti Majoribus ita et Minoribus 12 Apostolorum exornatum.

Libros habet Evangelium, caeteris caret, vixilla (!) 2 novum unum, alterum antiquum in tela picta. Cruces 3. Candelabria 2. Ligneae, Turibula 2. Templum respectu Populi satis amplum. Cincturam caemeterii miserrimam, clausuram solidam.

[fol. 73r]

Proventus Ecclesiae

Ex fixo capitali nihil, ex fundis Agris, Pratis, Ecclesiae, Legatis etcetera nihil. Ex Cryptis, Pulsu Campanarum, Elemosyna nihil.

Proventus Parochi

1^o Domus Parochialis, prout nec fundum habet Ecclesia ita et Parochiali Domo caret sed Parochus propriam inhabitat Domum et quoad super vixerit. Fundus non auferetur ab illo Parocho vero demortuo Domini Terrestres pro suo usu, et utilitate convertent. Ex fructibus arborum agris et Pratis, per Incolas cultivari, et colligi solitis, non secus Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei, Pannici, Fragopyri, Leguminumque speciebus nihil.

2^{do} Ex Stola

Ab Oratione et Aspersione in Domo Lustrali Puerperae

	florenos	denarios
A Baptizmate Numero 4 a denariis 17 computando	1	08
A Senioris Sepultura Numero 5 a denariis 51 facit	4	15
A copulatione Numero 1 a denariis 51 computando	-	51
A Sepultura Junioris Numero 2 a denariis 24	-	48
Ex Colleda	1	-
Ex oblatiis	-	-

3^{io} A Parochianis Numero 13. Hospitibus quilibet hospes 1. metretam fragopyri praestat cujus praetium computando a 20 denariis facit *florenos 4 denarios 20*

Inquilinus vero ½ metretae a Numero 10. Inquilinorum a denariis 10 hujus praetium facit *florenum 1 denarios 40*

4^{to} In sortem Lecticalis solutionis, unius Diei laborem praestare deberent, sed praestant nihil.

5^{to} Ex sedecima nihil.

Ex fundatione Dominorum nihil.

Summa Proventus Parochi

floreni 14 denarii 02

Szatmár vármegye

Cantor

nec Sessionem, aliunde nec Domum habet, ita Proventum ex fructibus, frugibus Agris et Pratis nullum.

[fol. 73v]

Ex Stola

	florenos	denarios
A Copulatione Numero 1 a denariis 7 facit	-	7
A Sepultura Senioris Numero 5 a denariis 17	1	25
A Sepultura Junioris Numero 2 a denariis 7 facit	-	14
Ex Colleda circiter denariis	-	16
Ex Oblatis nihil	-	-
A Parochianis Annuae et Lecticalis solutionis percipit	-	-
Aedituus absque omni solutione servit	-	-
Summa Cantoris Proventus		<i>floreni 2 denarii 02</i>

Conscriptio Possessionis

Sürgye Falu²⁸⁶

Ecclesia Mater est de nomine Sürgyefalva ante memoriam humanam erecta. Jus Patronatus habere nemo dignoscitur, verum Domini Terrestres potiores sunt sequentes Supremus Juspectoratus (!) Nagy Bányensis.

Ecclesiae structura

Ex solidissimus, robustissimisque nova quadriangulariter dolatis Trabibus constat ante memoriam humanam dudum aedificata sed proxima ruinae, de Integro, 2^{dario} aedificata est. Turris cacumini Templi super aedificata campanas habet 3 quarum 1 Librarum 114. 2^{da} Numero 80. 3^{ta} denique 40. Librarum ex pio legato Cazulas 3. unam Semisericeam, duas vero ex vixoribus Materiis cum suis appertinentiis, calices 2 unum Cineum, alterum Cupreum, qui pro Cyborio valeret Cyborium, Pixidem argenteum ex Elemosyna Iconostas Novum Tribus Consuetis elegantissimis Portis Constans. Commode Iconibus uti Majoribus, ita et Minoribus /:dico artificiosi sculptis, et nondum Pictis:/ 12 Apostolorum exornatum.

Libros Evangelium Apostolum Orologium, Liturgiarium, Pentecostes, Triodion, Rituale, Concionatorium, Sanctum Chrysostomum, Interna, Vexilla 2. seminova in tela Picta, Cruces 4, Candelabria 4. aerea Ligna 4. polita.

286 Dióshalom (1890-ig Szürgyefalu), Șurdești [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: Sürgyefalu, Felsőbányai esp. ker.; CAT1792: Sürgyefalva, Felsőbányai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Sürgyefalu, Felsőbányai esp. ker.

Szatmár vármegye

[fol. 74r]

Turibula 2 aerea. Templum Intrinsecus respectu Populi est satis amplum. Clausuram solidam cincturam caemeterii ex parte non solidam.

Proventus Ecclesiae. Ex fixo capitali nihil.

Ex fundis, agris, et pratis, cryptis, pulsu campanarum, marsupiali, alioque elemosyna nihil.

Proventus Parochi

1^o Domus Parochialis, ita et fundus nullus sed Parochus possidet sua in propria Domo, et super viventi Parocho, fundus cum omnibus suis apertinentiis, conceditur; demortuo vero in usum Taxae accipietur. Ex fructibus arborum, agris et pratis, per Incolas cultivari, et colligi solitis, non secus Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei, Pannici, Fragopiri, Leguminumque speciebus participat nihil.

2^{do} Ex Stola.

Ab oratione et aspersione, in Domo Lustrali Puerperae

	florenos	denarios
A Baptismate Numero 6 a denariis 17 computando	1	42
Ab Introductione	-	-
A Copulatione Personarum Numero a 51 denariis computando	3	24
A Sepultura Senioris Numero 7 a denariis 51	5	57
A Sepultura Junioris Numero 5 a denariis 24 computando	2	-
Ex Colleda	2	-
Ex oblatiis	-	-

3^{no} A Parochianis. Et pro Lecticali solutione et pro vel loco unius Poseniensis Metretae annuatim aere parato solvitur in toto *floreni 17*

4^o Ex 16^{ma} nihil.

5^{to} Ex fundatione Dominorum nihil.

Summa Proventus Parochi

floreni 32 denarii 03

Cantor, ac Aedituus propriis in suis habitant Domibus, absque omni solutione serviunt nisi.

Cantor

Ex Stola

	florenos	denarios
A Copulatione Numero 4 personarum a denariis 7 facit	-	28
A Sepultura Senioris Numero 7 a denariis 17 constituit	1	59

Latus Proventus Cantoris

floreni 2 denarii 27

Szatmár vármegye

[fol. 74v]

Latus Translatum		<i>floreni 2 denarii 27</i>
	florenos	denarios
A Sepultura Iunioris Numero 5 a denariis 7 facit	-	45
A reliquis functionibus nihil	-	-
Ex Coleda	-	20
Ex Oblatis nihil	-	-
A Parochianis annuae et Lecticalis solutionis nihil.		
Summa Proventus Cantoris		<i>floreni 3 denarii 32</i>

Conscriptio Felső

Új Falvensis²⁸⁷

Ecclesia Mater est de nomine Felső Újfalu ante memoriam hominum erecta. Ius Patronatus nemo habere dignoscitur, verum Domini Terrestris, potiores sunt sequentes. Supremus Inspectoratus Nagy Bányensis.

Ecclesia Structura

Ex solidis et robustis quadriangulariter dolatis trabibus antiqua constat, quia nova murata erigitur. Turris cacumini Templi super aedificata, proxima ruinae. Campanas habet 4. quarum una 100. librarum, 2^{da} 40, 3^{ta} iterum 40, denique 4^{ta} librarum 20. ex pio legato. Cazulas 2. novam unam sericeam, 2^{dam} ex lana cum suis apertinentiis. Calicem plumbeum. Cyborium etiam plumbeum ex Elemosyna. Iconostas seminovum, tribus consvetis portis constans, commode Iconibus uti Majoribus, ita et Minoribus /:volo dicere, in tela excaepo:/ 12 Apostolorum exornatum.

Libris praeter Liturgiarium, omnibus caret. Vexilla 4. duo sericea, duo ex tela. Crucis 4, candelabria 4 aerea. Templum Intrinsicus respectu populi est angustam. Clausuram solidam. Cincturam caemeterii miseram.

Proventus Ecclesiae

Ex fixo capitali nihil.

Ex fundis Ecclesiae donatis, cryptis, agris, pratis, pulsu campanarum ac aliis nihil.

[fol. 75r]

1°

287 Felsőújfalu, Satu Nou de Sus [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: Felső Újfalu, Nagybányai esp. ker.; CAT1792: Felsőújfalu, Nagybányai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Felsőújfalu, Nagybányai esp. ker.

Szatmár vármegye

Proventus Parochi

Domus Parochialis est in fundo non commoda statui Ligna, unius Cubicelli et Camerae, Hortum habet Domi Contermine, unius Cubiculi hujatis capacem, quem Parochiani cultivant. Ex fructibus arborum, agris, pratis per incolas cultivari et colligi solitis, non secus Triticum, Fragopyri, Siliginis etcetera Leguminumque speciebus participat nihil.

2^{do} Ex Stola

Ab oratione et aspersione in Domo Lustrali Puerperae.

	florenos	denarios
A Baptismate Numero 7 a denariis 17 constituit	1	59
Ab Introductione Puerperae	-	-
A Copulatione Numero 2 partem a 51 denariis facit	1	42
A Sepultura Senioris Numero 4 a denariis 51	3	24
A Sepultura Junioris Numero 1 a denariis 24 facit	-	24
Ex Coleda	1	-
Ex oblatiis	-	-

3^{io} A Parochianis

Quilibet hospes Metretas duas, quae faciunt Poseniensem unam, Parocho praestat computando a 39. Hospitibus a 40 denariis *florenos 26*

Inquilinus vero hujatem unam Metretam computando ab 8. Inquilinis a 20 denariis *florenos 2 denarios 40*

Quilibet item hospes, vel Inquilinus 1/2 diei laborem in sortem Lecticalis Parocho praestant, qui labor universim computatur, a hospitibus Numero 47. a denariis cruciferis 9. constituit *florenos 3 denarios 31 1/2*

4^{to} Ex Sedecima nihil.

5^{to} Ex fundatione Dominorum nihil.

Summa Proventus Parochi

floreni 40 denarii 40 1/2

Cantor

In sua propria residet Domo, absque omni solutione servit, praeterquam quod.

Ex Stola

	florenos	denarios
A Sepultura Senioris Numero 4 a 17 cruciferis computando, constituit	1	08
A copulatione 2 a denariis 7	-	14
A Sepultura Junioris Numero 1 a denariis 7 facit	-	07
Ex coleda	-	17

Summa Proventus Cantoris

florenus 1 denarii 46

[fol. 75v]

Aedituus

in propria sua residet Domo, absque omni solutione servit, praeterquam quod sicuti una Persona solet immuniri a Portionali quanto.

Conscriptio Possessionis

Alsó ÚjFalu²⁸⁸

Ecclesia Mater est de nomine possessio Alsó Újfalv, ante memoriam hominum erecta.

Jus Patronatus nemo habere dignoscitur, verum Domini Terrestres, Amplissimus Senatus Nagy Bányensis.

Ecclesiae structura

Ex solidissimis, et robustissimis 4driangulariter dolatis Trabibus constat, recenter erecta. Turris praeterea cacumini Templi superaedificata. Campanas habent 2 una circiter 36. librarum ex pio legato, altera vero 20. librarum etiam ex pio legato. Cazulam ex vili Materia seminovam, etiam ex pio legato cum suis apertinentiis, calicem novum supra argenteum, infra aereum inauratum, cyborium plumbeum ex Elemosyna, Iconostas novum duabus portis constans, commode iconibus uti majoribus ita et minoribus 12 apostolorum exornatum.

Libros nullos, vexilla 2 unum alterum antiquum. Candelabria 3. aerea. Cruces 2. Templum Intrinseci respectu populi sat amplum. Clausulam fortem, cincturam caemeterii ex parte non adeo solidam.

Proventus Ecclesiae

Ex fundo legato nihil. Ex cryptis, pulsu campanarum, Elemosynaque nihil. Summa proventus Ecclesiae

Proventus Parochi

1^o Domus Parochialis. Ex trabibus 4driangulariter constans Industria, et labore Parochianorum, unius cubiculi [fol. 76r] Et camerae superaedificata. Ex hortis, arboribus et fructibus, ex gramine per Parochianos coligi solito nihil habet tamen Parochus pro Arreversilio calcaturas duo falcastra ex agris, per incolas cultivari solitis nihil.

Notandum fundum Parochialem 3 cubulorum hujatum capace esse, non secus Tritici, Siliginis, avenae, hordei, pannici, fragopyri, leguminumque speciebus participat nihil. Habet tamen prata in utraque calcatura insimul foeni currus 2. procreari solita, in toto foeno dempto et expensis Parochi annuatim importat

florenum 1

288 Alsóújfalv, Satul Nou de Jos [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: Alsó Újfalv, Nagybányai esp. ker.; CAT1792: Alsóújfalv, Nagybányai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Alsóújfalv, Nagybányai esp. ker.

Szatmár vármegye

2^{do} Ab oratione et aspersione in Domo Lustrali Puerperae, solvitur nihil.

	florenos	denarios
A Baptizmate Numero 15 a denariis 17 computando	4	15
Ab Introductione Puerperae	-	-
A Copulatione Numero 3 partem a denariis 51 facit	2	33
A Senioris sepultura Numero 2 a denariis 51	1	42
A Sepultura Iunioris Numero 1 a denariis 24	-	24
Ex Coleda	1	-
Ex oblatiis	-	-

3^{io} Quilibet hospes Numero 28. 1. metreta hujatem fragopyri praestat quae
computatur a denariis 20 *floreni 9 denarii 20*

Novem Inquilini vero mediae metretae quae computari solent a 10 denariis facit
florenum 1 denarios 30

Quilibet item Hospes in sortem Lecticalis Laboris et Inquilinus insimul Numero 37
Hospites, per medium unius diei laborem praestat Parocho, qui labor computatur
a cruciferis 4 1/2. *floreni 2 denarii 46 1/2*

4^{to} Ex sedecima nihil.

5^{to} Ex fundatione Dominorum

Summa Proventus Parochi *floreni 24 denarii 30 1/2*

Cantor

in propria sua Domo residet, absque omni solutione servit, praeterquam quod.

Ex stola

	florenos	denarios
A copulatione a 3 Partem a denariis 7	-	21
A Baptizmate	-	-

Latus Cantoris *denarii 21*

[fol. 76v]

Latus Translatus Cantoris *denarii 21*

	florenos	denarios
A Sepultura Senioris Numero 2. computando a 17 denariis	-	34
A Sepultura Junioris Numero 1. a 7 cruciferis facit	-	7
Ex coleda	-	20

Caetero nihil.

Summa proventus Cantoris *florenus 1 denarii 22*

Aedituus

sua in propria Domo residet, solet immuniri, prout una Persona a Portionali
quanto caeterum absque omni solutione servit.

Conscriptio Possessionis

Olá-Kékes²⁸⁹

Ecclesia Mater est de nomine possessio Oláh-Kékes, ante memoriam hominum erecta.

Ius Patronatus Nemo habere dignoscitur, verum Domini Terrestris potiores sunt sequentes Perillustris Domini Franciscus, et Alexander Szilágyi, Perillustris Dominus Antonius Mátay, Dominus Recsey, Perillustris Dominus Mihályi Balázs, Senatus Felső Bányensis, Perillustris Dominus Josephus Darvaj, Spectabilis Dominus Petrus Bagossy.

Ecclesiae Structura

Duae sunt Ecclesiae. Ex solidissimis et robustrissimis 4driangulariter dolatis trabibus, seminova ante memoriam humanam dudum aedificatae, quarum unam fuisse Immemorialem auditur, ambae dudum aedificatae iterum ruinatae, ac tandem duabus viribus ex integro aedificatae. Turres cacumini templorum super aedificatae. Campanas quaelibet Ecclesia habet 2. unam 90 librarum, 2^{diam} 30. librarum; 3^{tiam} iterum 90. librarum, 4^{tiam} denique 40. librarum ex pio legato. Cazulas habent 3. unam semisericeam, alteram ex lana, 3^{tiam} vero ex tela cum suis apertinentiis. Calices Plumbeus, Cyboria, Pyzides Plumbeas, Iconostas quaelibet Ecclesia habet. Novum duabus portis constans, commode Iconibus uti majoribus ita et minoribus, 12

[fol. 77r]

Apostolorum exornatum. Libros Evangelium caeteris carent. Vexilla 2. candelabria aerea 4. cruces 2. quodlibet Templum intrinsecus respectu populi sat amplum, clausuras solidas, cincturas caemeterii sat miseras.

Proventus Ecclesiae

Ex fixo capitali nihil.

Ex fundis, agris, pratis, cryptis, pulsu campanarum etcetera nihil.

Summa Proventus Ecclesiae

1^o

Proventus Parochi

Domus Parochialis fundo domoque carent. Parochus in sua propria domo fundoque habitat, a quo fundo Domino Terrestri praestat praestanda omnia. Ex fructibus Arborum, Agris, Pratis, per Incolas cultivari, et colligi solitis, non secus, tritici, Siliginis etcetera participat.